VENKOVNI{ JEDNOTKY

Kompresor

Vykon*
Vykon pfi nizké teploté

Prikon*

Provozni proud

EER

cop

SEER

Scop

Pdesign (@-10 °C)
Sezénni energeticka trida
Roéni spotieba energie

Priitok vzduchu
Akusticky tlak

Akusticky vykon
Rozméry

Hmotnost netto

Chladivo

Provozni rozsah (venkovni)
Napajeni

Napajeci kabel

Prenosovy kabel

Jisti¢

Celkova délka potrubi

Délka potrubi na vétev

Vyskovy rozdil potrubi

Pripojeni potrubi

LG

Smiart fnverter

Typ

Chlazeni
Vytapéni
Vytapéni-7°C  Max.
Chlazeni
Vytéapéni
Chlazeni

Vytéapéni

Chlazeni / vytapéni

Jmen.

Chlazeni Jmen.

Vytéapéni Jmen.

Chlazeni Max.

SxVxH

Typ

Naplri

Doplrikova naplii

GWP

t-CO, eq

Chlazeni Min. / Max.

Vytapéni Min. / Max.
Max.

IDU - ODU Max.

IDU - IDU Max.

Kapalina

Plyn

R32

Min. / Jmen. / Max.
Min. / Jmen. / Max.

Min. / Jmen. / Max.
Min. / Jmen. / Max.
Min. / Jmen. / Max.
Min. / Jmen. / Max.

kw
kw
kw
kw
kw

kw

m3/min
dB (A)
dB (A)
dB (A)
mm

kg

kg
g/m

°C DB
°CWB
@/V/Hz
Podet x mm?

pocet x mm?
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mm x pocet

mm x pocet

EUROVENT
D CERTIFIED
PERFORNMANCE
A

Dvojity rotacni
09/41/47
10/47/54
33
02/1,0/14
02/11/14
11/46/64
11/49/66
414
4,38
8,50
4,20
4,10
A+++ [ A+
169/1367
282
48
51
61

770 x 545 x 288

36
R32
1.1
20
675
0,743
-10/48
-18/18

1/220-240/50

3Cx25
4Cx 0,75

15

30

20

15

7D
26,35x2
29,52x2

Spole¢nost LG se ticastni programu ECP
pro EUROVENT VRF

Ovéfeni platnosti certifikace:
www.eurovent-certification.com

MU2R15 ULO MU2R17 ULO

Dvojity rotaéni
09/47/54
10/53/57
3,7
02/13/17
02/13/16
11/56/79
11/55/76
3,75
4,22
7,80
4,20
4,10
A++ /[ A+
210/1367
282
48
51
63
770 x 545 x 288
36
R32
11
20
675
0,743
-10/48
-18/18
1/220-240/ 50
3Cx25
4Cx 0,75
15
30
20
15
7,5
2635x%x2
2952x2

Poznamky:

1. Kapacity vychazeji z nasledujicich podminek:
Chlazeni: vnitfni teplota 27 °C DB / 19 °C WB - vnéjsi teplota 35 °C DB / 24 °C WB
Vytapéni: vnitini teplota 20 °C DB/ 15 °C WB - vnéjsi teplota 7 °C DB/ 6 °C WB
Délka propojujiciho potrubi 7,5 m - Rozdil drovné od nuly.

2. * Viz strana ,Tabulka kombinaci”

3.V diisledku nasi politiky neustalého zdokonalovani se nékteré technické tdaje mohou zménit bez predchoziho oznameni.
4. Spojeny musi byt prinejmensim dvé vnitfni jednotky

5. Minimalni kombinacni pomér by mél byt vétsi nez 40 %.

6. Tento produkt obsahuije fluorované sklenikové plyny (R32)

R32 MULTI SPLIT TECHNICKE UDAJE
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